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Sivistysvaliokunta päätti kokouksessaan 28.10.2024/ Pykälä 123, että 
kunnallista varhaiskasvatuksen järjestämää ruotsinkielistä esiopetusta ja 
täydentävää varhaiskasvatusta järjestetään Etelä-Sipoossa syksystä 2025 
alkaen sekä Söderkulla förskolassa että Gumbostrands skolan yhteydessä 
ns. Gumbontalossa. Päätöksellä taataan esiopetustilojen riittävyys kaikille 
ruotsinkieliseen esiopetukseen hakeutuville lapsille Söderkulla skolan 
valmistumiseen saakka. 

Sivistysvaliokunta pyysi myös, että tekninen valiokunta tekee selvityksen 
Boxby skolan ja Salpar skolan yhteydessä järjestettävän esiopetuksen 
tilajärjestelyistä ja kustannuksista ennen lukuvuotta 2026–2027. 

Järjestelyä arvioidaan uudelleen tarvittaessa, jos tilanne esimerkiksi 
oppilasmäärien suhteen muuttuu. Päätös lähetettiin tekniselle valiokunnalle 
jatkotoimenpiteitä varten. 

Yhdyskunnan ja ympäristön toimiala on laatinut oheisen selvityksen 
sivistysvaliokunnan pyynnön täyttämiseksi. Selvityksessä on käyty läpi 
mahdollisten tilajärjestelyjen vaihtoehtoja ja niiden kustannustasoja. Lisäksi 
on tuotu esiin rakentamisen kustannuskehitys, kustannusarvioiden 
laatimisprosessi sekä esiopetuksen tarve. 

Esittelijä / Föredragande Yhdyskuntajohtaja / Samhällsdirektör Andersson Albert 

Ehdotus / Förslag Ehdotetaan, että tekninen valiokunta hyväksyy tämän koosteen 
selvityksenä esiopetuksen tilajärjestelyistä ja kustannuksista Boxby ja 
Salpar skolan yhteydessä ennen lukuvuotta 2026–2027. Ruotsinkielinen 
esiopetus on päätetty järjestää muualla eikä ole rationaalista jatkaa 
selvitystä ellei toimintaympäristö olennaisesti muutu. 
 
Det föreslås att tekniska utskottet godkänner denna sammanfattning som 
en utredning om lokalarrangemangen och kostnaderna för 
förskoleundervisningen i samband med Boxby skola och Salpar skola före 
läsåret 2026–2027. Det har beslutats att den svenskspråkiga 
förskoleundervisningen ordnas på andra ställen, och det är således inte 
rationellt att fortsätta utredningen om verksamhetsmiljön inte förändras 
väsentligt. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 
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